
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

134 04/04/2022 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 76.35 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

135 04/04/2022 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 55.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

136 04/04/2022 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 43.64 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

137 04/04/2022 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 143.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

138 07/04/2022 ECOGEO S.R.L. 700.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

139 07/04/2022 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 150.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

140 07/04/2022 RE.MA.CON S.A.S 365.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

141 07/04/2022 PARMACOPY SRL 141.52 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

142 07/04/2022 LINKEY.IT S.R.L. 120.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

143 07/04/2022 CAMPUSTORE SRL 3557.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

144 07/04/2022 SAT. UFFICIO DI CASELLI ROBERTO E C.- SOCIETA' IN NOME
COLLETTIVO

338.33 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

145 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

146 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

147 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 782.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

148 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.13 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

149 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

150 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.30 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

151 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.43 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

152 02/05/2022 BARBERA FRANCESCA 1349.31 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

153 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.36 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

154 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 337.33 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

155 02/05/2022 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 0.70 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

156 02/05/2022 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 309.24 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

157 02/05/2022 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 65.99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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158 02/05/2022 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 115.94 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

159 02/05/2022 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 28.14 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

160 10/05/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 73.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

161 10/05/2022 CAMPARI LANFRANCO 113.90 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

162 10/05/2022 PULIVAX SRL 2121.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

163 10/05/2022 TAROBUS SNC 1090.91 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

164 10/05/2022 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 144.08 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

165 10/05/2022 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 164.28 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

166 10/05/2022 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 11.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

167 10/05/2022 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 47.42 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

168 10/05/2022 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 11.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

169 10/05/2022 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 75.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

170 10/05/2022 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 111.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

171 10/05/2022 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 111.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

172 10/05/2022 MYO SPA 86.16 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

173 10/05/2022 PULITALIA S.P.A. 4460.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

174 10/05/2022 SAT. UFFICIO DI CASELLI ROBERTO E C.- SOCIETA' IN NOME
COLLETTIVO

126.96 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

175 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 466.62 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

176 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 981.24 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

177 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.96 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

178 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.42 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

179 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.42 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

180 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.58 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

181 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.70 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

182 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

183 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.43 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

184 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

185 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.14 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

186 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.93 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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187 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.06 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

188 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.26 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

189 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.09 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

190 27/05/2022 G.A.S. GLOBAL ART SERVICE SCRL ONLUS 5600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

191 27/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.78 07|01|002 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Sanzioni amministrative

192 01/06/2022 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 105.62 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

193 01/06/2022 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 0.70 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

194 06/06/2022 LINKEY.IT S.R.L. 29830.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

195 15/06/2022 CENTRO STUDI PER LA STAGIONE DEI MOVIMENTI DI
PARMA

1330.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

196 15/06/2022 Borghi Arnaldo 545.45 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

197 15/06/2022 Borghi Arnaldo 700.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

198 15/06/2022 ASD SCACCHISTICA PARMENSE 732.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

199 15/06/2022 ROSSI MORA VIAGGI S.A.S. di Rossi Fabrizio & C 1200.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

200 15/06/2022 ANDES NAVI SRL 453.60 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

201 15/06/2022 TEP SPA 272.73 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

202 15/06/2022 TAROBUS SNC 1200.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

203 15/06/2022 HOMOFABER EDIZIONI SRL 288.46 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

204 15/06/2022 PALUAN Professional Srl 3005.55 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

205 15/06/2022 RE.MA.CON S.A.S 147.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

206 15/06/2022 MYO SPA 400.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

207 15/06/2022 SAT. UFFICIO DI CASELLI ROBERTO E C.- SOCIETA' IN NOME
COLLETTIVO

113.48 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

208 15/06/2022 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 8.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

209 15/06/2022 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 86.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

210 15/06/2022 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 13.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

211 15/06/2022 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 10.01 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

212 15/06/2022 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 12.79 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

213 15/06/2022 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 10.23 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

214 15/06/2022 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 8.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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215 15/06/2022 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 86.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

216 15/06/2022 MONICA MONACHESI 819.67 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

217 15/06/2022 CANTINCORO Associazione Culturale 1470.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

218 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 6562.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

219 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 592.37 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

220 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.13 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

221 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.34 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

222 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.97 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

223 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

224 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.92 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

225 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.01 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

226 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

227 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.81 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

228 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.25 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

229 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.92 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

230 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

231 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.55 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

232 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.27 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

233 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

234 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

235 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

236 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.54 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

237 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.33 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

238 17/06/2022 LEGAMBIENTE PARMA APS 390.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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